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Dove trovare i prodotti di altraQualità in LOMBARDIA 

 

Provincia di Bergamo: 

 Ass. I Colori del Mondo 

via Salvecchio, 4 Bergamo - tel. 035 248677 - icoloridelmondobergamo@gmail.com 

 Coop Harambee soc. coop. 

Viale delle Betulle, 1 Calcinate BG - tel. 035843741 - info@onlus-harambee.com 

www.onlus-harambee.com/harambee/  

 Coop. Amandla 

via Baioni, 34 Bergamo - tel. 035 210520 - baioni@amandla.it - www.amandla.it  

 Coop. Nuova Solidarietà 

Via De Bernardi, 17-Corte S.Anna Clusone BG – tel. 034620008 - conusol@tin.it  

 Gherim società cooperativa sociale 

Piazza della Libertà, 1 Nembro BG – tel. 0354127207 - info@gherim.it  

 Il Seme soc. coop. r. l. 

Via Bellini, 1 Bergamo tel. 035.252032 - info@ilseme.it - www.ilseme.it  

 Il Seme soc. coop. r. l. 

Via Borgo Palazzo, 31 Bergamo tel. 035.215161 - info@ilseme.it - www.ilseme.it 

 

Provincia di Brescia: 

 Ass. Il Mondo In Casa 

Via Monsuello, 53 Lumezzane (BS) tel. 030828693- mondoincasa@alice.it  

 Ass. ne Liberacion 

via Pozzi (c/o centro Italmark) Carpenedolo (BS) tel. 030 9697714 - framariro@yahoo.it  

 Ass. ne Tapioca 

via G. Cappellini, 16 Darfo Boario Terme (BS) tel. 0364536237 - latapioca@libero.it  

 Associazione Cesar - Bottega Warawara 

Via Roma, 29 Gussago (BS) tel. 0302524388 - info@warawara.it - 

www.bottegasolidalewarawara.org  

 Associazione Cesar - Bottega Warawara 

piazza Garibaldi 24/25 Concesio (BS) tel. 0302180654 - info@warawara.it - 

www.bottegasolidalewarawara.org  

 Associazione IL CERCHIO 

Via Crocefisso, 17 Desenzano del Garda (BS) tel. 030 9127083 - 

info@ilcerchiodesenzano.org - www.ilcerchiodesenzano.org  

 Ass. Multimondo – Bottega Multimondo 
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Via Forcello, 1 (angolo via Cremona) Brescia tel. 030 347248 - 

multimondobrescia@libero.it  

 Coop. Solidarietà – Brescia 

Via San Faustino, 22/4 Brescia tel. 030/3772355 - info@bottegadeipopoli.org  - 

www.bottegadeipopoli.it  

 Coop. Solidarietà – Gavardo 

Piazza de Medici, 4 Gavardo (BS) tel. 0365/372538 - info@bottegadeipopoli.org  - 

www.bottegadeipopoli.it  

 Coop. Solidarietà – Ghedi 

Largo Zanardelli. 6 Ghedi (BS) tel. 030/901451 - info@bottegadeipopoli.org  - 

www.bottegadeipopoli.it  

 Coop. Solidarietà – Rezzato 

Via IV Novembre, 63 Rezzato (BS) tel. 030/2793827 - info@bottegadeipopoli.org  - 

www.bottegadeipopoli.it  

 Coop. Solidarietà – Rovato 

Via Castello, 15 Rovato (BS) tel. 030/7709585 - info@bottegadeipopoli.org  - 

www.bottegadeipopoli.it  

 Karibu Soc. Coop. Soc. Onlus 

via Zanardelli, 410 Gardone VT (BS) tel. 030 /8913204 - altravia@libero.it - 

www.karibuequosolidale.com  

 Karibu Soc. Coop. Soc. Onlus - Bottega Terremondo 

Piazza Rota, 3d Bovezzo (BS) tel 030 2711337 - bottegaterremondo@libero.it - 

www.karibuequosolidale.com  

 Pachamama di Marini Sabrina 

Via Carmagnola, 7 Chiari (BS) tel 030 711659 - marinisabrina@gmail.com  

 

Provincia di Como 

 Ass. Pachamama 

Via Sant' Antonino, 18 Albate (CO) tel 031 506895 - ba.teo@alice.it  

 Associazione Azalai 

Via Aquileia, 12 Cernobbio (CO) tel. 031 511189 - associazioneazalai@virgilio.it  

 Garabombo soc. coop. – Associazione Garabombo 

Via Milano, 58 Como tel. 031 308833 - info@garabombo.it - www.garabombo.it 

 Garabombo soc. coop. – Encuentro 

Via XX Settembre 129 Lurate Caccivio (CO) tel. 031 390734 - encuentro@garabombo.it - 

www.garabombo.it  

 Garabombo soc. coop. – Ass. Il Ponte 

Via Carcano, 10 Cantù (CO) tel. 031 710192 -  ilponte@garabombo.it - www.garabombo.it  
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 Garabombo soc. coop. – Bottega del Mondo La Carovana del Sale 

Via Risorgimento, 36 Mariano Comense (CO) tel. 031749742 - 

carovanadelsale@garabombo.it - www.garabombo.it  

 Garabombo soc. coop. – Associazione Mondoequo 

Via Garibaldi, 12 Guanzate (CO) tel. 031977362 - mondoequo@garabombo.it - 

www.garabombo.it  

 Garabombo soc. coop. - Roba dell'Altro Mondo 

Via Della Pace, 18a Lomazzo (CO) tel. 0296371196 - ram@garabombo.it - 

www.garabombo.it  

 Koinè - associazione senza fini di lucro 

via Carducci, 23 Olgiate (CO) tel. 031 946557 - bottegakoine@gmail.com  

 L'Urlo della Terra 

Via Milano, 5 Bizzarone (CO) tel. 031803103 - urlodellaterra@gmail.com - 

www.lurlodellaterra.wordpress.com  

 Shongoti Onlus Soc. Coop. Sociale arl 

Via Mazzini, 40 Erba (CO) tel. 031641916 - info@shongoti.it - www.shongoti.it  

 

Provincia di Cremona 

 La Siembra Coop. Soc. di Sol. ONLUS 

Via S. Chiara, 52 Crema CR – tel. 0373250670 - coopsiembra@gmail.com  

 Nonsolonoi Coop. Soc. a r. l. Onlus 

C.so Matteotti, 40 Cremona tel. 0372463800 - bottega.cremona@nonsolonoi.org - 

www.nonsolonoi.org  

 Nonsolonoi Coop. Soc. a r. l. Onlus 

Via Cavour, 89/bis Casalmaggiore (CR) tel. 0375 201802 - 

bottega.casalmaggiore@nonsolonoi.org - www.nonsolonoi.org  

 

Provincia di Lecco 

 Ass. ne Il Granello 

Via Roma, 11 Merate (LC) tel. 039 9900116 - ilgranello@hotmail.com - 

www.ilgranello.too.it  

 Karibuny soc. coop. a r. l. 

Via Romitaggio, 1 Bevera di Castello Brianza (LC) tel. 039 5311947 - bottega@karibuny.it - 

www.karibuny.it 

 

Provincia di Lodi 

 Nord Sud Soc. Coop. 

Via Cesare Battisti, 1 Casalpusterlengo (LO) – 0371422419 -  abyayala@nordsud3.191.it 
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 Nord Sud Soc. Coop. 

Via Garibaldi, 53/a Lodi (LO) tel. 0371422419 - nordsud@mclink.net  

 Nord Sud Soc. Coop. 

Via Umberto I ,12 Sant'Angelo Lodigiano (LO) tel: 0371/92799 - nordsud2@quipo.it 

  

Provincia di Mantova 

 Cooperativa ABCequo - La Bottequa 

via Mazzini, 40 Asola (MN) tel. 0376719598 - labottequa2004@libero.it - 

www.cooperativa-agora.it 

 Cooperativa ABCequo – Eureka 

Via Paccini, 6/bis Bozzolo (MN) tel. 0376 91885 - comes.eureka@libero.it - 

www.cooperativa-agora.it  

 Il Mappamondo coop a r. l. 

via Daino 1/3 Mantova tel. 0376327841 - info@mappamondomantova.it - 

www.mappamondomantova.it 

 MILLEMOZIONI di Bergamini Patrizia 

Via Roma Nord, 187 H Villa Poma (MN) tel. 0386864077 - patrizia.bergamini@alice.it  

 Nonsolonoi Coop. Soc. a r. l. Onlus 

Via G. Garibaldi, 67 Viadana (MN) tel. 339 /3902834 - bottega.viadana@nonsolonoi.org - 

www.nonsolonoi.org  

 

Provincia di Milano 

 Altrove Coop. Sociale a r l - Bottega del Mondo Altromercato 

Viale dei Platani, 3 Arese (MI) tel. 02 938 4303 - bottega.arese@coopaltrove.org - 

www.coopaltrove.org  

 Altrove Coop. Sociale a r l – Una Bottega a Bollate 

Via Gramsci, 32 Bollate (MI) tel. 02.3590495 - bottega.bollate@coopaltrove.org - 

www.coopaltrove.org  

 Ass. Porto Alegre 

Via San Carlo, 8 Abbiategrasso (MI) tel. 02 9461580 - porto-alegre@libero.it - www.porto-

alegre.it  

 Ass. Cult. Namastè 

Via della Stazione Locate Triulzi (MI) tel. 3311051584 - ass_namaste@libero.it  

 Ass. ne Ad Gentes 

Via Matteotti, 43 (davanti ASL) Binasco (MI) tel. 02.90091730 - 

adgentesbinasco@hotmail.it - www.adgentes.org  

 Chico Mendes s. c. s. r. l. 

mailto:nordsud@mclink.net
mailto:nordsud2@quipo.it
mailto:labottequa2004@libero.it
mailto:comes.eureka@libero.it
http://www.cooperativa-agora.it/
mailto:info@mappamondomantova.it
mailto:patrizia.bergamini@alice.it
mailto:bottega.viadana@nonsolonoi.org
http://www.nonsolonoi.org/
mailto:bottega.arese@coopaltrove.org
http://www.coopaltrove.org/
mailto:bottega.bollate@coopaltrove.org
http://www.coopaltrove.org/
mailto:porto-alegre@libero.it
http://www.porto-alegre.it/
http://www.porto-alegre.it/
mailto:ass_namaste@libero.it
mailto:adgentesbinasco@hotmail.it
http://www.adgentes.org/


 

altraQualità sooc. coop. Via Toscanini 11/a 44124 Ferrara- tel 0532/978893 - www.altraq.it 

5 

corso San Gottardo 16 Milano tel. 02 83241498 - sangottardo@chicomendes.it - 

www.chicomendes.it  

 Chico Mendes s. c. s. r. l. 

Via Mercato, 24 Milano tel. 0272003695 - mercato@chicomendes.it –  

www.chicomendes.it  

 Chico Mendes s. c. s. r. l. 

viale Corsica, 45 Milano tel. 0270125986 - corsica@chicomendes.it - www.chicomendes.it  

 Chico Mendes s. c. s. r. l. 

Stazione M1 Lima Milano tel. 0229527629 - lima@chicomendes.it - www.chicomendes.it  

 Chico Mendes s. c. s. r. l. 

via Giambellino 79 Milano tel. 02 472709 - giambellino@chicomendes.it - 

www.chicomendes.it  

 Chico Mendes s. c. s. r. l. 

Corso Lodi 20 Milano - tel. 0254118318 - lodi@chicomendes.it - www.chicomendes.it  

 Chico Mendes s. c. s. r. l. 

via Canonica 24 Milano tel. 0233605435 - canonica@chicomendes.it - www.chicomendes.it  

 Chico Mendes s. c. s. r. l. 

via Mosca 185 Milano tel. 0248915139 - muggiano@chicomendes.it - www.chicomendes.it  

 Chico Mendes s. c. s. r. l. 

via Martiri di Fossoli 3 Cinisello Balsamo (MI) tel. 02 66012918 - cinisello@chicomendes.it - 

www.chicomendes.it  

 Chico Mendes s. c. s. r. l. 

piazza Giussani 5/a Cormano (MI) tel. 0266302426 - brusuglio@chicomendes.it - 

www.chicomendes.it  

 Cooperativa Cattolica S. Andrea - Bottega Il Seme 

Via C. Battisti, 43 Carugate (MI) - bottega.seme@libero.it  

 La Bottega Solidale di Roveda Claudia 

via Asti, 1 Canegrate MI – tel. 3480367227 - bottegacanegrate@libero.it  

 Ass. ne Macondo 

Piazza Lombardi, 23 Giussano (MI) tel. 0362 850800 - macondo.giussano@tiscali.it 

 Mimopo soc.coop. 

Via Emilia, 77 Cologno Monzese MI – tel. 333/2171337 - mimopo_equosolidale@yahoo.it  

 Mondi Possibili coop sociale onlus 

via Milano, 50 Magenta MI – tel. 029784704 - magenta@coopmondipossibili.it 

 Nazca – Mondoalegre Milano 

Via Ernesto Breda, 54 Milano tel. 02 27000305 - info@nazcacoop.it - www.nazcacoop.it  

 Nazca – Mondoalegre – Bottega Kirikù 

via Centurelli, 2 Bresso (MI) tel. 02.6103.9192 - bresso@nazcacoop.it - www.nazcacoop.it  
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 Nazca – Mondoalegre – Bottega Quelli che…L’Equo 

via Repubblica, 15 Novate Milanese (MI) tel. 02.3910.1110 - novate@nazcacoop.it - 

www.nazcacoop.it  

 Nazca - Mondoalegre  

Via Mazzini, 18 - Cassano d’Adda (MI) tel. 0363-65985 - cassano@mondoalegre.it - 

www.mondoalegre.it  

 Nazca - Mondoalegre  

Via Carolina Balconi, 20 Cernusco Sul Naviglio (MI) tel. 02 9232014 

cernusco@mondoalegre.it - www.mondoalegre.it 

 Nazca - Mondoalegre  

Via IV Novembre, 24 Gorgonzola (MI) tel. 02 95304216 - gorgonzola@mondoalegre.it - 

www.mondoalegre.it  

 Nazca - Mondoalegre  

Via San Rocco, 18/20 Inzago (MI) tel. 02 9548350 - inzago@mondoalegre.it - 

www.mondoalegre.it  

 Nazca - Mondoalegre  

Via Matteotti 18 Melzo (MI) tel. 02-95710287 - melzo@mondoalegre.it - 

www.mondoalegre.it  

 Nazca - Mondoalegre  

Via Monzese, Segrate (MI) - tel. 02.269.226.33 - segrate@mondoalegre.it - 

www.mondoalegre.it  

 Mondoalegre Soc. Coop. 

Via Giovine Italia, 7 Trezzo Sull'Adda (MI) tel. 02 9091271 - trezzo@mondoalegre.it - 

www.mondoalegre.it  

 Spaccio ACLI A. Grandi - Altro Spazio 

Via San Vittore, 4 Lainate (MI) tel. 02 9371079 - lainate@altrospazio.it - www.altrospazio.it   

 

Provincia di Monza Brianza 

 IDEA GIUSTA equo solidale 

Piazza Repubblica 1 Limbiate (MB) tel. 346 0882618 - ideagiusta@hotmail.com 

 Garabombo soc. coop. - La bottega di Xapurì 

Via Papa Giovanni XXIII, 20 Lentate sul Seveso (MB) tel. 0362 565465 - 

xapuri@garabombo.it - www.xapuri.it  

 Il Villaggio Globale s. c. r. l. 

Via Zucchi, 37 Monza (MB) tel. 039 324060 - viazucchi@ilvillaggioglobalemonza.it - 

www.ilvillaggioglobalemonza.it  

 La Piramide Lavoro - La Bottega Della Solidarietà 

Via Manzoni, 9 Arcore (MB) tel. 039 6015201-  bottega@lapiramidelavoro.it  

mailto:novate@nazcacoop.it
http://www.nazcacoop.it/
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http://www.mondoalegre.it/
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http://www.mondoalegre.it/
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 Nazca – Mondoalegre – Equomondo 

via Manzoni, 37 Bellusco (MB) tel. 039.623.718 - bellusco@nazcacoop.it - 

www.nazcacoop.it  

 Nazca – Mondoalegre – Equinozio 

p.zza Martiri della Libertà, 1 Villasanta (MB) tel. 039.302.690 - villasanta@nazcacoop.it - 

www.nazcacoop.it  

 Nazca – Mondoalegre – Tangram 

via Roma, 38 Macherio (MB) - macherio@nazcacoop.it - www.nazcacoop.it  

 Nazca – Mondoalegre 

Via Don Mario Ciceri, 12 Sulbiate (MB) tel. 039 6022693 - sulbiate@mondoalegre.it - 

www.mondoalegre.it  

 

Provincia di Pavia 

 Ass. ne Ad Gentes 

Piazza Duomo, 22 Pavia tel. 038225243 - info@adgentes.org - www.adgentes.org  

 Spaccio ACLI A.Grandi - Altro Spazio 

Corso Garibaldi, 44 Vigevano (PV) - tel: 0381-82636 - vigevano@altrospazio.it - 

www.altrospazio.it 

 

Provincia di Sondrio 

 Ass. ne EQUO'S- Equa Bottega Livigno 

via Ostaria 360 Livigno (SO) tel. 3484410720 - equobottegalivigno@tiscali.it  

 Ass. Sconfinando 

Largo Pretorio, 3 Tirano (SO) tel. 0342-706427 - sconfitirano@virgilio.it 

 Associazione Nonsolomerce 

Via Pedretti, 4 Chiavenna (SO) tel. 328/3132141 - nonsolomerce@email.it 

 La Bottega della Solidarietà 

via Piazzi 18 Sondrio tel. 0342 567310 - bdmson@tin.it - www.commercioequosondrio.it  

 

Provincia di Varese 

 Ass. Nizzy – La BottEqua 

via Roma, 15 Samarate (VA) tel. 0331-720230 - associazionenizzy@yahoo.it - 

www.associazionenizzy.it  

 Ass.ne di Promozione Sociale EQUOMONDO 

via San Giulio, 206 Cassano Magnago VA – equomondo1@virgilio.it  

 Ass. Macondo 

Piazza Braschi, 3 Tradate (VA) tel. 0331 811550 - info@associazionemacondo.eu - 

www.associazionemacondo.eu  

mailto:bellusco@nazcacoop.it
http://www.nazcacoop.it/
mailto:villasanta@nazcacoop.it
http://www.nazcacoop.it/
mailto:macherio@nazcacoop.it
http://www.nazcacoop.it/
mailto:sulbiate@mondoalegre.it
http://www.mondoalegre.it/
mailto:info@adgentes.org
http://www.adgentes.org/
mailto:vigevano@altrospazio.it
http://www.altrospazio.it/
mailto:equobottegalivigno@tiscali.it
mailto:bdmson@tin.it
http://www.commercioequosondrio.it/
mailto:associazionenizzy@yahoo.it
http://www.associazionenizzy.it/
mailto:equomondo1@virgilio.it
mailto:info@associazionemacondo.eu
http://www.associazionemacondo.eu/
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 Ass. Il Sandalo 

Corso Italia, 58/c angolo Vicolo S. Marta Saronno (VA) tel. 02 96280295 - 

ilsandalo@tiscali.it - www.ilsandalo.eu  

 Ass. La Tenda 

Via Agnelli,3 Solbiate Arno (VA) tel. 338.1341409 - bottegalatenda@libero.it - 

www.bottegalatenda.it  

 Equoteca sas di Zorzan E. 

via Matteotti, 15 Besnate (VA) tel. 0331274703 - info@equoteca.it - www.equoteca.it  

 GIM - Gruppo Impegno Missionario 

via Confalonieri, 17 Luino (VA) tel. 0332 530412 - gim.germignaga@libero.it  - 

www.botteghegim.it  

 GIM - Gruppo Impegno Missionario - Bottega del Mondo “Agorà” 

piazza San Giorgio, 1 Ponte Tresa (VA) tel. 348 9192647 - www.botteghegim.it  

 GIM - Gruppo Impegno Missionario 

Via Mameli, 5 Garmignaga (VA) tel. 333 8270761 - www.botteghegim.it  

 GIM - Gruppo Impegno Missionario 

Via Gerli Arioli, 7 Gavirate (VA) tel. 0332 839031 - www.botteghegim.it  

 LARILU'  Idee dal mondo 

Via Roma, 65 B Saronno VA – tel. 0296248924 - Info@larilu.it  

 L'impronta Soc.Coop.Soc. - Migrando [S]oggetti 

Via San Michele, 7 Busto Arsizio (VA) tel. 0331-1366251 - migrando.labottega@gmail.com  

 Mondi Possibili coop sociale onlus 

Via B. Luini, 2 Varese – tel. 0332.288383 - varese@coopmondipossibili.it 

 Nazca – Mondoalegre - L’Angolo del Mondo 

via Scipione Ronchetti Cavaria con Premezzo (VA) tel. 0331.216.064 - 

cavaria@nazcacoop.it - www.nazcacoop.it  

 

 

mailto:ilsandalo@tiscali.it
http://www.ilsandalo.eu/
mailto:bottegalatenda@libero.it
http://www.bottegalatenda.it/
mailto:info@equoteca.it
http://www.equoteca.it/
mailto:gim.germignaga@libero.it
http://www.botteghegim.it/
http://www.botteghegim.it/
http://www.botteghegim.it/
http://www.botteghegim.it/
mailto:Info@larilu.it
mailto:migrando.labottega@gmail.com
mailto:varese@coopmondipossibili.it
mailto:cavaria@nazcacoop.it
http://www.nazcacoop.it/

